
Förening Kontaktperson Telefon email

BK Källar´n Askersund John Södergren ´703302556 john.sodergren@telia.com
Lag 1 John Södergren ´703302556 john.sodergren@telia.com
Lag 2 Roger Gundersson ´0706800795 rogergundersson5@hotmail.com
Lag 3 Weine Ahlstrand ´0705576792 weine.ahlstrand@gmail.com
Lag 4 Kerstin Öhrman `0705185183 lillaesplunda@telia.com
Lag 5 Siv Ahlstrand `0702629320 ahlstrandsiv@gmail.com

Förening Kontaktperson Telefon email

Örebro PBK Olle Kandelid ´0706853031 okandelid@live.se

Lag 1 Owe Andersson ´0704802959 oweandersson44@hotmail.com
Lag 2 Lennart Sjöqvist ´0702630509 vaster_garden@hotmail.com

Lag 3 Kickan Lindman ´0706622672 kickanlindman@hotmail.com
Lag 4 Leif Nilsson ´0768468628 leffe.valle@gmail.com
Lag 5 Curt Pettersson ´0730469591 ekersg6@hotmail.com
Lag 6 Tore Edström ´0720131660 edstromtore1947@gmail.com
Lag 7 Arne Jacobsson ´0702840732 arnej2952@gmail.com

Förening Kontaktperson Telefon email

PBK Spärr Marianne Nyström `0768258764 kardor4450@gmail.com

Lag 1 Marianne Nyström `0768258764 kardor4450@gmail.com

Lag 2 Nils-Åke Johansson `0706241897
Lag 3 Vera Hansen ´0767801864
Lag 4 Lisbeth Andersson `0727221407 lizander@gmail.com 

Förening Kontaktperson Telefon email

Laxå Laxå BK laxabk@gmail.com

Lag 1 Lennart Dahlin ´0706382557 lennart.dahlin@telia.com
Lag 2 Hanno Haase ´0705332315 hanno.haase@gmail.com
Lag 3 Georg Ahlander ´0730415341 georg.ahlinder@telia.com

Kontaktpersoner Länsserien
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Förening Kontaktperson Telefon email

Glanshammar Gösta Cederhammar ´0705540374 gosta.cederhammar@outlook.com

Vincent Jacobsson ´0705176577 vincent.jakobsson@telia.com
Tage Pettersson tage.p@telia.com 

Lag 1 Anders Färnström ´0706795444 anders.farnstrand@gmail.com
Lag 2 Lars Lundström ´0703455506 lasse@ekonomitjansten.com
Lag 3 Gunilla Jakobsson ´0725754710 gunilla.mjakobsson@telia.com
Lag 4 Kent Zetterman ´0702589041 kentzetterman53@gmail.com

Lag 5 Berndt Björkil ´0705451899 berndt.bjrkil@telia.com
Lag 6 Maja Cederholm 7´002556412 maja.cederhammar@outlook.com

Förening Kontaktperson Telefon email

Nora PBK Peter Ardeby ´0705705297 ardeby@telia.com

Lag 1 Ronnie Carlsson ´0704821180 ronnie.c@telia.com
Lag 2 Dick Andersson ´0706884011 dick.a@telia.com
Lag 3 Peter Lindgren ´0706664940 e.peter.lindgren@outlook.com
Lag 4 Kjell Abrahamsson ´0707985468 kea.abrahamsson@telia.com

Lag 5 Rolf Hultman ´0702197528 rolf.hultman@mail.com
Lag 6 Lars Martinsson ´0705611366 larsmartinsson16@gmail.com

Förening Kontaktperson Telefon email

Allè  Kjell Pettersson 070-1720282 kjell.bangolf29@telia.com

Lag 1  Lennart Bohlenius 0709-400256 lennboh@hotmail.se
Lag 2  Lennart Bohlenius 0709-400256 lennboh@hotmail.se
Lag 3  Kerstin Johansson 0705-633874
Lag 4  Ingvar Björck 0722-462045 bjorck.ingvar@gmail.com

Lag 5  Bengt-Åke Hagberg 0730-853388
Lag 6  Elisabeth Holmgren 0702-669955 elisabeth.holmgren@outlook.com
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Förening Kontaktperson Telefon email

Hällefors Sverre Hofelt ´0730431638 sverre.hole@telia.com

Mats Elfman ´0739812158 m_elfman@hotmail.com
Kenneth Dahlin `0706315071 kenneth.dahlin@telia.com

Lag 1 Jimmy Aaltonen `0728896371
Lag 2 Lennart Bergström `0702350097
Lag 3 Kenneth Dahlin `0706315071 kenneth.dahlin@telia.com
Lag 4 Anna Clauisen `0703587614

Förening Kontaktperson Telefon email

Strike Lambert Renner ´0704645511 lc.renner@live.se

Lag 1 Lambert Renner ´0704645511 lc.renner@live.se
Lag 2 Lambert Renner ´0704645511 lc.renner@live.se

Lag 3 Lambert Renner ´0704645511 lc.renner@live.se
Lag 4 Lambert Renner ´0704645511 lc.renner@live.se
Lag 5 Lisbeth Kilström ´0704043019 Lisbeth.m.kilstrom@telia.com

Lambert Renner ´0704645511 lc.renner@live.se

Lisbeth Kilström ´0704043019 Lisbeth.m.kilstrom@telia.com

Förening Kontaktperson Telefon email
Linde PBK Ulf Östlund ´0707883424 uffepuffe.ostlund@gmail.com

Lag 1 Ossi Heikkinen ´0703982306

Lag 2 Lars-Åke Johansson ´0733441685 kajsapinnensbowling@gmail.com
Lag 3 Alf Falkenström ´0706934955
Lag 4 Ulf Östlund ´0707883424 uffepuffe.ostlund@gmail.com
Lag 5 Roland Rosengren ´0430743501 kyrkbergen@gmail.com

Lag 6 Kerstin Andersson

Lag 7 Lisbeth Gunnarsson

Lag 6
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Förening Kontaktperson Telefon email

Göran Skoglund  0702370355 skogis@telia.com
Kenneth Malmqvist ´0725681591 kenneth.malmkvist@gmail.com 

Lag 1 Göran Skoglund  0702370355 skogis@telia.com

Lag 2 Rolf Granberg ´0702558159 rolf.kopparberg@outlook.com
Lag 3 Kjell Eriksson ´0  kaesson@msn.com 
Lag 4 Ewa Johansson :0705148645   ewjoh3@gmail.com

Förening Kontaktperson Telefon email

Frövi Åke Johansson ´0705233774 a.j@telia.com

Lag 1 Hans Holmèn ´0705332315 hans.holmen@telia.com
Lag 2 Ove Claesson ´0705833685 ocltomta@yahoo.se
Lag 3 Eila Holmèn ´0706696673 eila.holmen@telia.com
Lag 4 Birgitta Stragnemyr ´0708628113 birgitta.stragnemyr@gmail.com
Lag 5 Gunilla Larsson ´0763216372 rosenlund58@live.se

Lag 6 Britt-Louise Nyman ´0703158522 bitton57@icloud.com

Förening Kontaktperson Telefon email

Kumla PBK Claes-Göran Eskilsson ´0708483534 cgeskilsson@live.se

Lag 1 Jimmy Karlsson ´0733295427 jimmykarlsson83@yahoo.com
Lag 2 Jocke Röhnisch ´0705668368 jocke.rohnisch72@gmail.com
Lag 3 Leif Grönqwist ´0708884847 leif@gronqwist.se
Lag 4 Ulf Öberg ´0705501503 oberg.ulf@hotmail.com
Lag 5 Claes-Göran Eskilsson ´0708483534 cgeskilsson@live.se

Lag 6 Marianne Fahlén ´0705426503 mariannefahlen37@gmail.com

Lag 7 Kerstin Lindqvist ´0732414811 kerstin.kurt.lindqvist@gmail.com
Lag 8 Inger Petersson ´0702449773 1obstinat@gmail.com

Kopparberg
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Styrgruppen Kontaktperson Telefon email

Sammankallande Åke Johansson ´0705233774 a.j@telia.com

Hanno Haase ´0705332315 hanno.haase@gmail.com
Gustav Wetterberg ´0706967745 gustav.wetterberg@gmail.com

Lambert Renner ´0704645511 lc.renner@live.se

Spelreglergruppen Kontaktperson Telefon email

Sammankallande Hans Holmèn ´0705332315 Hans.holmen@telia.com
Gustav Wetterberg ´0706967745 gustav.wetterberg@gmail.com

Ulf Öberg ´0705501503 oberg.ulf@hotmail.com
Georg Ahlinder ´0730415341 georg.ahlinder@telia.com
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